
【連絡先】公益財団法人産業教育振興中央会  

担当 生方 リベカ 

TEL:03-5211-6861  FAX:03-5211-6863 

E-mail ubukata@sansinchuoukai.or.jp 

令５産振第１２８号 

令和６年１月１５日 

 

各都道府県産業教育振興会長 様 

 

公益財団法人産業教育振興中央会 

理事長 杉 江  和 男 

（公印省略） 

 

「‘翔，第33集(専門高校生徒意見・体験発表文、研究文・作文集)」及び 

「専門高校教員 産業教育に関する特別研究成果第60集」の刊行について（ご案内） 

 

 

 日頃より、本会の事業活動に対し、ご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本会では、標記刊行物について、令和6年2月上旬の刊行、2月中旬の発送をすべく準備を進めてい

ます。 

 「翔」は、専門高校生徒の学習活動等の熱意が直接伝わってくる発表文であり、「特別研究成果集」は、

専門高校教員の専門分野での授業の改善方法等の実践事例研究成果集となっています。 

 つきましては、お手数をおかけし誠に恐縮ですが、管下の専門高校等の申込みをお取りまとめの上、下記

により一括してお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、貴会へは、お申込冊数のほか各2冊を贈呈いたしますので、念のため申し添えます。 

 

記 

 

【頒布価格】 ① 「‘翔，第33集(専門高校生徒意見・体験発表文、研究文・作文集)   1冊  1,200円 

② 「専門高校教員 産業教育に関する特別研究成果第60集」            1冊  1,000円 

  

【申込方法】 別紙1の申込書により、一括して本会宛FAXまたはメールでお申込み願います。 

なお、既刊分についてご入用の際は別紙2により、お申込み願います。 

  

【配  布】 申込冊数を一括して貴会にお送りいたします。恐縮ですが各学校等には貴会からご配布

下さいますようお願いいたします。 

  

【支払方法】 送付時に同封いたします郵便局の払込取扱票により本会宛にお支払い願います。 

なお、領収書は払込金受領証をもって替えさせていただきますので、ご了承願います。 

また、請求書等を必要とされる学校等につきましては、別紙3により学校名等をご記入の

上、申込書と併せて送付願います。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


